
Votre fiche bien 

213 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 0238341007

Guy HOQUET
MALESHERBES
6 rue de Soisy 
45330 MALESHERBES

Entre Malesherbes et Pithiviers
PITHIVIERS 45300

Entre Malesherbes et Pithiviers
Entre Malesherbes et Pithiviers

Maison en pierres avec véranda d'entrée , séjour avec poêle, cuisine, arrière cuisine, buanderie, cellier , 2
chambres, wc, salle de bains.
A l'étage : palier, 3 chambres, salle d'eau, wc débarras, grenier.
Pompe à chaleur
Garage, cave et jardin de 938m² environ

DPE: D
Julie BRANDELY : 02 38 34 10 07
Honoraires charge vendeur

182 m²  8 pièce(s)  
5
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Jardin Oui



Bilan énergétique

Photos du bien

Fenêtres Bois double vitrage

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Indépendante

Type Chauffage Individuel

Mode Chauffage Pompe à chaleur

Eau chaude Thermodynamique

Etat intérieur Bon

Diagnostic Energétique Non

DPE non communiqué

GES non communiqué
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